জনাব মনজিল মোরসেদ, অ্যাডভোকেট

-----আবেদনকারীর পক্ষে।

জনাব মাহবুবে আলম, বিজ্ঞ এ্যাটর্নী

জেনারেল সঙ্গে

জনাব মুরাদ রেজা, বিজ্ঞ অতিরিক্ত এ্যাটর্নী

জেনারেল

জনাব অমিত তালুকদার, ডেপুটি এ্যাটর্নী

জেনারেল এবং

মিস অবন্তি নুরুল, সহকারী এ্যাটর্নী

জেনারেল

----- সরকার পক্ষে।

আদেশের তারিখঃ ০১ আষাঢ় ১৪২৭ বঙ্গাব্দ
১৫ জুন ২০২০ খ্রিস্টাব্দ

ভার্চুয়াল কোর্ট রীট পিটিশন নং-

২২/২০২০-এ ডিজাস্টার ম্যানেজমেন্ট এ্যাক্ট-২০১২

এর ধারা ২৫ ও ২৬ এর বিধান মতে বেসরকারী

হাসপাতাল সমূহের আইসিইউ রিকুইজিশান এবং

'সেন্ট্রাল বেড ব্যুরো' স্থাপনের মাধ্যমে কেন্দ্রীয় ভাবে

রোগীদের জরুরী সেবা ও শয্যা সমস্যা সমাধানে